
16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN OPDRACHT

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Oirschot

Nationale identificatie:
182158371

Postadres:
Deken Frankenstraat 3

Plaats:
Oirschot

NUTS-code:
NL

Postcode:
5688 AK

Land:
NL

Contactpersoon:
Suzan van de Goor

Telefoon:
+31 615518148

E-mail:
s.vandegoor@bizob.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.bizob.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=166642

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=166642

mailto:s.vandegoor@bizob.nl
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=166642
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=166642


16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

het hierboven vermelde adres

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

het hierboven vermelde adres

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Onderhoud Buitensportaccommodaties gemeente Oirschot

Referentienummer: BIZOB-2020-OIR-SGO-00474

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
77320000 - Onderhouden van sportvelden

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Het betreft een raamovereenkomst voor het uitvoeren van reinigings- en
onderhoudswerkzaamheden van parkinrichtingen, bestratingen, groenvoorzieningen,
terreinmeubilair en sportvelden voor de vier sportparken in de gemeente Oirschot.
De aanbestedende dienst heeft de opdracht bewust samengevoegd. De gemeente heeft vier
sportparken en de werkzaamheden zouden ook gesplitst naar sportpark aanbesteed kunnen
worden. Door de opdracht samen te voegen wordt voor de aannemer voordeel gecreëerd
omdat hij dan de werkzaamheden beter op elkaar kan laten aansluiten en het samenvoegen
leidt tot minder coördinatiekosten.
De opdracht is goed toegankelijk voor midden- en kleinbedrijf, waardoor opsplitsen in
percelen niet nodig is.
De overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van minimaal twee jaar en maximaal
vier jaar. De ingangsdatum van de overeenkomst is 2 april 2021.

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: 575 000,00 Munt: EUR

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De overeenkomst bestaat uit een raamovereenkomst voor de volgende werkzaamheden:
• onderhoudswerkzaamheden aan natuurgras voetbalvelden en korfbalvelden (maaien, ve-
gen, rollen, wiedeggen, beluchten, bezanden, zaaien, bemesten etc.)
• dagelijks onderhoudswerkzaamheden aan rood zand kunstgras tennisvelden, hockey
kunstgrasvelden, voetbal kunstgrasvelden (bladruimen, zwerfvuilvrij maken etc.)
• reinigen van sportveldverlichting
• beheersen van rechtstand van sportveldverlichting
• doorspuiten van drainagesystemen
• (laten) uitvoeren van visuele beoordelingen, kwaliteitsbeoordelingen, bemestingsadviezen
en het opstellen van verbeterplannen van de natuurgrassportvelden
• uitvoeren van de jaarlijkse controle ten behoeve van het reinigen en herstellen van terrei-
nelementen op de sportparkterreinen
• uitvoeren van de jaarlijkse controle ten behoeve van het herstellen van hekwerken op de
sportparkterreinen
• uitvoeren van onderhoudswerkzaamheden aan groenvoorzieningen op de sportparkter-
reinen
• uitvoeren van klein herstelwerk aan verhardingen op basis van een jaarlijkse controle ten
behoeve van het herstellen van verhardingen op de sportparkterreinen
• het uitvoeren van een jaarlijkse controle van opstallen (niet zijnde clubgebouwen)
• het uitvoeren van overige bijkomende werkzaamheden



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

II.2.5) Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Samenwerking met verenigingen
Weging: 28%

Kwaliteitscriterium
Naam: Samenwerkking met de gemeente
Weging: 28%

Kwaliteitscriterium
Naam: Invulling van de Greendeal sportvelden
Weging: 24%

Prijs
Weging: 20%

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: 575 000,00 Munt: EUR

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Aanvang: 02/04/2021
Einde: 02/04/2023

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:
De opdracht kan twee keer één jaar eenzijdig door de opdrachtgever verlengd worden.

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

Op woensdag 6 januari 2021 is een schouw mogelijk van de sportparken. Hiervoor kunt u
contact opnemen met Suzan van de Goor-Gelens, inkoper 06-15518148 of via Negometrix.



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.1) Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten
in verband met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden:

Upload hier de ingevulde en indien nodig rechtsgeldig ondertekende Eigen Verklaring
(UEA). De verplicht te hanteren Eigen Verklaring (UEA) is als bijlage toegevoegd.

Let op: om zeker te zijn dat de Eigen Verklaring de gegevens weergeeft die de aanbestedende
dienst heeft ingevuld, dient deze Eigen Verklaring geopend te worden in Adobe Reader.

Let op: bij inschrijving in combinatie, met onderaannemers en/of met beroep op de
technische en/of financiële draagkracht van derden moeten er mogelijk meerdere aparte
Eigen Verklaringen worden ingediend.
Zie hiervoor het aanbestedingsdocument en de instructies in de Eigen Verklaring (UEA).

III.1.2) Economische en financiële draagkracht

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:

-

Eventuele minimumeisen:
-

III.1.3) Technische en beroepsbekwaamheid

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:
De inschrijver beschikt over voldoende technische kennis en kunde om de overeenkomst uit
te kunnen voeren.

Eventuele minimumeisen:
De inschrijver heeft in de laatste drie jaar een opdracht uitgevoerd en opgeleverd waarin het
on-derhoud van sportvelden is verzorgd met een minimale waarde van €100.000,-- exclusief
btw per jaar.

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

Op deze opdracht is 2% social return van toepassing

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 9 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Raamovereenkomst met één onderneming

IV.1.4) Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen
tijdens de onderhandeling of de dialoog

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 22/02/2021 Plaatselijke tijd: 11:00

IV.2.3) Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of
deelneming aan geselecteerde gegadigden:

Datum: -



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 10 -

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL

IV.2.6) Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand
moet doen

Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

IV.2.7) Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend

Datum: 22/02/2021 Plaatselijke tijd: 11:00

Plaats:
-

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure:
De digitale kluis wordt zo spoedig mogelijk na vrijgave van de digitale kluis geopend. Een
openbare aanbestedingszitting vindt niet plaats. De inschrijvers ontvangen binnen twee
werkdagen een pro-ces verbaal van opening.



16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 11 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.1) INLICHTINGEN OVER PERIODICITEIT

Periodieke opdracht: neen

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

• Elektronische facturering wordt aanvaard

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Oost-Brabant

Postadres:
Postbus 70584

Plaats:
's-Hertogenbosch

Postcode:
5201 CZ

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
Inschrijvers die niet in aanmerking komen voor gunning van de overeenkomst ontvangen
een motivatie van de redenen tot afwijzing. De aanbestedende dienst hanteert een periode

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


16/12/2020
I. II. III. IV. VI.

- 12 -

van twintig dagen vanaf het bekendmaken van de gunningsbeslissing aan de inschrijvers
totdat de overeen-komst definitief wordt gegund. Als binnen die termijn een kort geding
tegen de gunningsbeslissing aanhangig is gemaakt, wordt in eerste beginsel de definitieve
overeenkomst, in afwachting van de uitspraak van de rechter, opgeschort. Indien de
inschrijver niet binnen deze termijn een kort geding aanhangig maakt, dan wordt geacht dat
de inschrijver afstand heeft gedaan van dit recht en is de inschrijver niet-ontvankelijk in zijn
vorderingen, wanneer de inschrijver alsnog een kort geding aanhangig maakt.

Op deze aanbesteding is Nederlands recht van toepassing. Geschillen die ontstaan naar
aanleiding van deze aanbesteding worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in het
arrondissement Oost-Brabant.

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

16/12/2020


